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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L01922004V

2. Data e Regjistrimit 22/07/2010

3. Emri i Subjektit NEMA GLOBAL ALBANIA GROUP

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 14/07/2010

6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2010      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës,ish parku i 
autobuzave,ndertim i ri,kati 10. 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2000000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregtim me shumicë dhe kapicë të karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante të llojeve të ndryshme të perpunuara dhe të 
paperpunuara.Tregtim(import eksport me shumicë dhe pakicë të 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante të forte,të lëngshëm, dhe të 
gazte dhe produkte të ngjashme.Përfaqesimi i shoqerive prodhuese 
dhe jo prodhuese,industriale,projektuese,menaxhuese dhe 
financiare,nepermjet marketingut dhe tregtimit te produkteve te 
tyre.Konsulence te shoqerive te huaja dhe te vendit.Ushtrim i 
aktivitetit turistik,tour operator.Import eksport tregtim me shumicë 
e pakicë i mallrave te ndryshme ushqimore,industriale,bujqesore 
dhe blegtoral,pije alkoolike etj.Veprimtari ne fushen e 
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ndertimit,ndertim ura,apartamente,rruge ,.tunele autostrada 
etj.Nxjerrje,perpunim dhe tregtim i kripes se detit. Kryerje te 
studimeve, trajnimeve, projektimeve e zbatimeve per permiresimin, 
modernizimin dhe mirembajtjen e Komunikacionit hekurudhor 
kombëtar e rajonal, sipas standarteve e normave te Bashkimit 
Europian".

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Edlir Vrapi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  04/08/2010 Deri : 04/08/2013
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Hazbije Leka16. Likuidator/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga :  05/02/2013                Deri : 
Hazbije Leka17.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Alban Jazexhiu

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga :  05/10/2010 Deri : 05/10/2013

Po
Jo

19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gjergji Mazreku

Anetar

21. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga :  05/10/2010 Deri : 05/10/2013

Po
Jo

22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Adanela Aliaj

Anetar

24. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

24.1 Kryetar/anëtar Nga :  06/04/2012 Deri : 06/04/2015
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24.2 Afati i emërimit
Po
Jo

25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Hazbije Leka27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 28/09/2011 Deri : 

Ajdin Sejdiu
Me te drejte vote : 3500.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: NEMA GLOBAL ALBANIA GROUP
Telefon: 0692020234  

31. Statusi: Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-421703-07-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427534-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Halim Jaho")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.000,00")            u be              ("2.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7999BB42-7A75-4762-AC1B-46B599127736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B8B2C0-00D4-4374-9F37-B2787EDDB98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBC2C3A-3B68-47E8-93E9-D1ACFABD6712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D5C66E-CEE3-4374-94ED-F0E23163D31E
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428144-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edlir Vrapi")                      Nga data "04/08/2010"                        
Ne daten "04/08/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Halim Jaho")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-452441-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Alban Jazexhiu")                      Nga data "05/10/2010"                        
Ne daten "05/10/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Artur Tufa")                      Nga data "05/10/2010"                        
Ne daten "05/10/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Gjergji Mazreku")                      Nga data "05/10/2010"                        
Ne daten "05/10/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Vladimir Doko")         
eshte larguar anetari:            ("Velo Shatraj")         
eshte larguar anetari:            ("Fitim Methasani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Sami Vrapi")                      Nga data 
"05/10/2010"                        Ne daten "05/10/2013"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Sali Preçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-478790-12-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-494306-01-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DAD583-FFAE-4FE9-9A3A-239990E28285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D34E44-C88C-4570-9885-FE59663CB067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58A1E64-63A0-436D-A52F-E4BD50076280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E794B87-E4FF-4634-97BA-B66ED822127E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397C31BA-A14A-497B-809E-D7283BEC4951
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-494983-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave nr.145 rep, nr.40 
kol date 21.01.2011.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Asllan Dibrani")                      Numri i aksioneve "1.000,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Haki Azizaj")                      Numri i aksioneve "1.000,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ajdin Sejdiu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-608176-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendmit Nr.5, te Asamblese se Pergjithshme, 
date 28.09.2011, ne te cilin eshte vendosur:1-Miratimi i kontrates se dhurimit te 
aksioneve.2-Pranimi i kerkeses  per doreheqje te Ekspertit Kontabel.3- Emerimi i Ekspertit 
Kontabel. Depozitimi i kontrates se dhurimit te aksioneve, date 28.09.2011.Depozitimi 
çertifikates, leshuar nga RBS, date 21.10.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ajdin Sejdiu")                      Numri i aksioneve "2.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Asllan Dibrani")         
eshte larguar ortaku:            ("Haki Azizaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Hazbije Leka")                      Nga data 
"28/09/2011"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Sami Vrapi")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7C073F-4C31-4280-9232-10157E0FABCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD47B769-F83A-4043-A000-54B64C7A0FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9792AFA-A1B7-4030-BD6D-0AEBCA91628B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5151D8B4-BB45-4745-A8DD-AEBDCB44714F
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Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-636007-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.7 dt.21.12.2011 te Asamblese se 
Pergjithshme per shtimin e objektit  te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumicë dhe kapicë të karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante të llojeve të ndryshme të perpunuara dhe të paperpunuara.Tregtim(import 
eksport me shumicë dhe pakicë të karburanteve dhe vajrave lubrifikante të forte,të 
lëngshëm, dhe të gazte dhe produkte të ngjashme.Përfaqesimi i shoqerive prodhuese dhe jo 
prodhuese,industriale,projektuese,menaxhuese dhe financiare,nepermjet marketingut dhe 
tregtimit te produkteve te tyre.Konsulence te shoqerive te huaja dhe te vendit.Ushtrim i 
aktivitetit turistik,tour operator.Import eksport tregtim me shumicë e pakicë i mallrave te 
ndryshme ushqimore,industriale,bujqesore dhe blegtoral,pije alkoolike etj.Veprimtari ne 
fushen e ndertimit,ndertim ura,apartamente,rruge ,.tunele autostrada 
etj.Nxjerrje,perpunim dhe tregtim i kripes se detit.")          u be            ("Tregtim me 
shumicë dhe kapicë të karburanteve dhe vajrave lubrifikante të llojeve të ndryshme 
të perpunuara dhe të paperpunuara.Tregtim(import eksport me shumicë dhe pakicë 
të karburanteve dhe vajrave lubrifikante të forte,të lëngshëm, dhe të gazte dhe 
produkte të ngjashme.Përfaqesimi i shoqerive prodhuese dhe jo 
prodhuese,industriale,projektuese,menaxhuese dhe financiare,nepermjet 
marketingut dhe tregtimit te produkteve te tyre.Konsulence te shoqerive te huaja dhe 
te vendit.Ushtrim i aktivitetit turistik,tour operator.Import eksport tregtim me 
shumicë e pakicë i mallrave te ndryshme ushqimore,industriale,bujqesore dhe 
blegtoral,pije alkoolike etj.Veprimtari ne fushen e ndertimit,ndertim 
ura,apartamente,rruge ,.tunele autostrada etj.Nxjerrje,perpunim dhe tregtim i kripes 
se detit. Kryerje te studimeve, trajnimeve, projektimeve e zbatimeve per 
permiresimin, modernizimin dhe mirembajtjen e Komunikacionit hekurudhor 
kombëtar e rajonal, sipas standarteve e normave te Bashkimit Europian".")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-695474-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.02.2012 per dhurimin e 70% te 
aksioneve z.Necdet Ozalp.Depozitimi i kontrates se dhurimit te aksioneve date 24.02.2012.
Koment ishte            ("")          u be            ("Z.Necdet Ozalp do te jete president i 
shoqerise nga date 24.02.2012")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Necdet Ozalp")                      Numri i aksioneve "1.400,00             
Perqindja ne kapital "70,00"                        Kontributi ne para "1.400.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066A03F2-419D-4D18-8182-060A27FFF0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E545B1F7-FDE0-445B-B3E2-2A5317778A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3542E447-22BB-411A-9F83-9DD600CA814B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B010702A-C59C-47C7-9F91-A324C1D80EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9E1114-A561-4E66-ACF3-D6C0383BE29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AA4582-BC7B-477E-9F64-FDC4E0D1EB1E
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.000.000,00")            u be              ("600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.000,00")            u be              ("600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

08/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-707207-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.9 dt.07.03.2012 te Asamblese se 
Pergjithshme per miratimin e ndryshimit te nenit 4 te statutit te shoqerise per ndryshimin e 
emertimit te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("HIGH-TECH INTERNATIONAL DEVELOPMENT 
COOPERATION")          u be            ("NEMA GLOBAL ALBANIA GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("HIGH-TECH INTERNATIONAL DEVELOPMENT 
COOPERATIO")          u be            ("NEMA GLOBAL ALBANIA GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-739786-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.11 dt.06.04.2012 te Asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, per miratimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 
ushtrimor 2011, shkarkimin e z.Artur Tufa si anetar i Keshillit Mbikqyres te shoqerise dhe 
caktimin e znj. Adanela Aliaj si anetare e Keshillit Mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Adanela Aliaj")                      Nga data "06/04/2012"                        
Ne daten "06/04/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Artur Tufa")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BBE51F-D9E8-4986-B681-1948FD7E84AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5179BA13-0E32-4026-AB82-56A887EDB6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5179BA13-0E32-4026-AB82-56A887EDB6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BEB35A-36AC-4C1C-B7EA-A56F459D4AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3BF19B-847A-44B8-BE1B-A84CD390E2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65826E5-420B-4022-ACDC-096EEB30DC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65826E5-420B-4022-ACDC-096EEB30DC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CAC56E-8DFB-447D-9616-11F18AF005A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E868787-4BA1-4FAB-9B3F-B15528E45F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F22B84-CF18-475B-AD66-32727BC46474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B937C2F-FED4-40CF-9DD5-3F774A48E5EF
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Dokumenti i autorizimit

30/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-848008-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te aksioneve, date 
16.07.2012. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 16.07.2012 ku eshte 
vendosur: Miratimi i dhurimit te aksioneve. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Necdet Ozalp")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("600.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("600,00")            u be              ("2.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-849018-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise, date 
31.07.2012 ku eshte vendosur:  Largimi i  Z.Necdet Ozalp si President i Shoqerise dhe 
emerimi President i Shoqerise, Z.Ajdin Sejdiu.
Koment ishte            ("Z.Necdet Ozalp do te jete president i shoqerise nga date 
24.02.2012")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-885105-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
29.08.2012, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise nepermjet kontributeve te 
aksionarit te vetem. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "3.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "5.000,00"          u be            "2.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8064B794-DBAF-48EC-B56C-6DCEAFF62609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE381648-081F-422F-A8E3-1D4BCA2E09A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AC263E-4058-4A64-8F31-54A0F3533710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F3FC1E-816C-4F47-9837-613ECA2C2D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6871D0-66E6-43E5-BCA3-DFC8ECEB6CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F8AFDA-3732-4321-96AB-01F6D41CC0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F8AFDA-3732-4321-96AB-01F6D41CC0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D9649B-A688-45E3-8C07-EC1CA5693DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7601B536-C356-434F-86E9-F738AFE2122B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.000.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.000,00")            u be              ("3.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

06/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-004534-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.16, date 05.02.2013 i asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur: -Mbyllja perfundimisht e aktivitetit te shoqerise 
““NEMA GLOBAL ALBANIA GROUP” sh.a. -Caktimi i znj.Hazbije Leka, si likuidatore 
e shoqerise. -Miratimin e rezultatit financiar te shoqerise per vitin 2012. -Rezultati 
financiar i 3-viteve te perballohet nga shoqeria “NEMA GLOBAL ALBANIA GROUP” 
sh.a. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Hazbije Leka")                      Nga data "05/02/2013"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-935297-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-505238-01-16
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35F5AE1-3500-44E2-8D9F-09013E1B2BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABEF08B-8E20-4440-B9D7-A795C30BABD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABEF08B-8E20-4440-B9D7-A795C30BABD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C96B39-2EEE-4609-9219-EF562C1977B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408B669D-EDA0-4A1B-A5D8-F930AA262E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7FBB0C-B45C-4198-A855-94FF77C2F63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B17D7F-F75F-40D6-86CB-E0406C820D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D994EBB0-00CD-4FDF-9049-4F291637CDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822E89A8-82AB-4C2B-AFE8-8449F623DEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160BFB23-53C6-4499-9EDD-1B88F4E0E94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49049C0D-1467-446D-8C3B-6863858ADB92


10

Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor

Datë           :25/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214974CB-AB58-4E05-A332-CAE35E8C47BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F167EC2-9E67-4A05-84B4-D4EF5ACF1369

